UNIVERSIDADE ESTADUAL DO RIO GRANDE DO SUL

PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO - PROEX

EDITAL 01/2018 – RESULTADO PRELIMINAR DO EDITAL PROEX 02/2017 -

PROGRAMA DE BOLSAS DE EXTENSÃO - PROBEX 2018

O Pró-reitor de Extensão da Universidade Estadual do Rio Grande do Sul, no

uso de suas atribuições, torna público o RESULTADO PRELIMINAR do edital de

submissão de ações de extensão - exclusivo para bolsas de extensão – Probex – 2018

conforme planilha abaixo:

NUMERAÇÃO ID
MÉDIA DE AVALIAÇÃO

“AD HOC”
CLASSIFICAÇÃO

01 1103 9,73 1º

02 1170 9,60 2º

03 1230 9,60 2º

04 1174 9,47 4º

05 1229 9,47 4º

06 1194 9,40 6º

07 1098 9,33 7º

08 1188 9,33 7º

09 1127 9,20 9º

10 1197 9,20 9º

11 1235 9,20 9º

12 1243 9,13 12º

13 1055 9,07 13º

14 1147 8,93 14º

15 1199 8,93 14º

16 1231 8,80 16º

17 1240 8,80 16º

18 1137 8,67 18º

19 1114 8,60 19º

20 1117 8,53 20º

21 1180 8,53 20º

22 1184 8,53 20º

23 1203 8,53 20º

24 1136 8,47 24º

25 1145 8,40 25º

26 1195 8,40 25º

27 1108 8,33 27º

28 1084 8,13 28º

29 1227 8,13 28º

30 1249 8,13 28º

31 1181 8,00 31º

32 1237 8,00 31º

33 1153 7,93 33º

34 1198 7,93 33º

35 1182 7,87 35º

36 1242 7,87 35º

37 1224 7,80 37º

38 1118 7,73 38º

39 1125 7,73 38º

40 1082 7,67 40º

41 1183 7,67 40º

42 1244 7,60 42º

43 1091 7,47 43º

44 1120 7,47 43º

45 1202 7,47 43º

46 1211 7,47 43º

47 1132 7,40 47º

48 1096 7,33 48º

49 1112 7,33 48º

50 1152 7,33 48º

51 1160 7,33 48º

52 1175 7,33 48º

53 1216 7,33 48º

54 1138 7,20 54º

55 1190 7,20 54º

56 1234 7,20 54º

57 1109 7,13 57º

58 1205 7,13 57º

59 1208 7,13 59º

60 1233 7,13 59º

61 1238 7,13 61º

62 1155 7,07 62º

63 1162 7,00 63º

64 1131 6,93 64º

65 1187 6,93 64º

66 1206 6,93 64º

67 1207 6,93 64º

68 1225 6,93 64º

69 1226 6,93 64º

70 1093 6,87 70º

71 1116 6,87 70º

72 1232 6,87 70º

73 1241 6,87 70º

74 1126 6,80 74º

75 1166 6,80 74º

76 1104 6,67 76º

77 1142 6,60 77º

78 1128 6,53 78º

79 1215 6,53 78º

80 1185 6,47 80º

81 1149 6,40 81º

82 1209 6,40 81º

83 1214 6,40 81º

84 1219 6,40 81º

85 1239 6,33 85º

86 1192 6,27 86º

87 1246 6,27 86º

88 1121 6,20 88º

89 1088 6,13 89º

90 1095 6,13 89º

91 1169 6,13 89º

92 1250 6,13 92º

93 1204 6,07 93º

94 1186 6,00 94º

95 1081 5,60
Desclassificado

(Não atingiu a nota
mínima 6,0)

96 1113 5,33
Desclassificado

(Não atingiu a nota
mínima 6,0)

97 1123 5,33
Desclassificado

(Não atingiu a nota
mínima 6,0)

98 1124 3,47
Desclassificado

(Não atingiu a nota
mínima 6,0)

99 1134 5,00
Desclassificado

(Não atingiu a nota
mínima 6,0)

100 1135 5,67
Desclassificado

(Não atingiu a nota
mínima 6,0)

101 1139 5,20
Desclassificado

(Não atingiu a nota
mínima 6,0)

102 1144 4,93
Desclassificado

(Não atingiu a nota
mínima 6,0)

103 1161 3,87
Desclassificado

(Não atingiu a nota
mínima 6,0)

104 1163 5,27
Desclassificado

(Não atingiu a nota
mínima 6,0)

105 1164 5,33
Desclassificado

(Não atingiu a nota
mínima 6,0)

106 1165 4,40
Desclassificado

(Não atingiu a nota
mínima 6,0)

107 1176 5,33
Desclassificado

(Não atingiu a nota
mínima 6,0)

108 1189 5,87
Desclassificado

(Não atingiu a nota
mínima 6,0)

109 1191 0,00
Desclassificado

(Não atingiu a nota
mínima 6,0)

110 1212 0,00
Desclassificado

Não cumprimento do
Edital

111 1213 0,00
Desclassificado

(Não atingiu a nota
mínima 6,0)

112 1228 4,80
Desclassificado

(Não atingiu a nota
mínima 6,0)

113 1247 0,00
Desclassificado

Não cumprimento do
Edital

114 1248 2,40
Desclassificado

(Não atingiu a nota
mínima 6,0)

115 1251 0,00
Desclassificado

Não cumprimento do
Edital

116 1252 5,60
Desclassificado

(Não atingiu a nota
mínima 6,0)

Período de reconsideração ocorre no período de 10 e 11/03/2018 pelo e-mail

proex@uergs.rs.gov.br, o sorteio público de desempate no dia 12/03/2018, a

publicação da classificação final dos projetos e das bolsas no dia 13/03/2018 e o

recebimento da documentação do bolsista no período de 14 a 18/03/2018 (também

por e-mail), conforme Edital.

Porto Alegre, 08 de março de 2018.

Prof. Ernane Ervino Pfüller

Pró-reitor de Extensão

mailto:proex@uergs.rs.gov.br